
 
Prague Golf Masters 2016 
by Prague Golf Team and CzechOne  
CzechOne Tour 2016 Championship 
 

Prague City Golf  19. - 21. 10. 2016 
 
 

 

DODATEK MÍSTNÍCH PRAVIDEL 
 

 

 
Nejprve viz Podmínky soutěží a stálá Místní pravidla v „Hard Card”. 

 
 

 

1. Hranice hřiště (Pravidlo 27): 
a) Hranice hřiště jsou vyznačeny bílými kolíky a čárami. 
b) Vnitřní aut vyznačený mezi jamkami č. 9 a 18 platí pouze při hraní jamky č. 9, při 

hraní jiné jamky mají tyto kolíky status nepohyblivé závady. 
c) Vnitřní aut vyznačený červenými kolíky s bílou hlavou mezi jamkami č. 13 a 14 

platí pouze při hraní jamky č. 13, při hraní jiné jamky mají tyto kolíky status 
pohyblivé závady.  

2. Vodní překážky (pravidlo 26): 
Podélné vodní překážky jsou označeny červenými kolíky a červenými čarami. 

3. Plochy s červeným pískem (Waste Area): 
Rozsáhlé plochy vyplněné červeným pískem nemají status překážky. Hráč může založit 
hůl a odstranit volné přírodní předměty. 

4. Nesprávné jamkoviště 
Jamkoviště cvičné jamky má status nesprávného jamkoviště s povinnou úlevou dle 
Pravidla 25-3. 

5. Stavění na nízko sekaných plochách (Dodatek I – 3b)  
Jestliže míč leží na nízko sekané ploše v poli, může se beztrestně zvednout a očistit. 
Předtím, než hráč míč zvedne, musí označit jeho polohu. Zvednutý míč se musí umístit 
do vzdálenosti jedné délky score karty od původního místa, avšak ne blíže jamce ani v 
překážce nebo na jamkovišti.  
Podrobnosti viz Pravidla Golfu, Dodatek I, Část A, 3b, str. 127. 

 

 

Trest za porušení místních pravidel:  2 trestné rány 
 
 
 
 
 
 
 Zbraslav Rostislav Mechúr 
 14. 10. 2016 hlavní rozhodčí  
 


